
UCHWAŁA NR XLVII/479/14
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 24 kwietnia 2014 r.

w sprawie przejęcia zadań z zakresu właściwości Powiatu Wyszkowskiego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn zm. ), art. 46 ustawy z dnia 
13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2010 r. Nr 80, 
poz. 526 z późn. zm.), Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przejęcie zadań z zakresu właściwości Powiatu 
Wyszkowskiego polegających na bieżącym utrzymaniu czystości dróg powiatowych na 
terenie Gminy Wyszków w terminie do 31.12.2014 r. 

2.  Szczegółowe prawa i obowiązki stron oraz zasady i terminy przekazania środków 
finansowych na realizację zadania, a także sposób ich rozliczenia określi porozumienie 
pomiędzy Gminą Wyszków, a Powiatem Wyszkowskim.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodnicząca  Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 0F9E0EC4-57A3-48B6-81A4-13A4AD21CAE3. Podpisany Strona 1




